
 

 

 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

 
 

 Warszawa, 06 maja 2022 roku 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji pn.: Organizacja trzech edycji dwudniowych szkoleń stacjonarnych, pn. „ Przemoc nie jest 

oznaka siły, lecz słabości” nr referencyjny postępowania MCPS.ZP/KBCH/351-33/2022 TP/U/S. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2021 r., poz.1129 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu dokonano otwarcia 

następujących ofert:  

 

1) Centrum Rozwiązywania Problemów Społecznych CKS Expert Rafał Gorczowski, Plac Defilad 1, 00-

901 Warszawa, NIP 7341249454, oferowana cena: 99 225,00 zł brutto (słownie: dziewięćdziesiąt 

dziewięć tysięcy, dwieście dwadzieścia pięć zł, 00/100 gr.) 

 

2) Konsorcjum – MP Perfect Paweł Mitura (LIDER) wraz z Miami Design sp z.o.o (PARTNER), MP 

Perfect Paweł Mitura ( LIDER KONSORCJUM), Drogomilska 23 lok. 40, 01-361 Warszawa, NIP 

5222789108, Miami Design Marcin Koźbiał ( PARTNER KONSORCJUM), Kwiatowa 12/14/16 lok. 40, 

02-579 Warszawa, NIP 5213965787 oferowana cena: 79 168,95 zł brutto (słownie: siedemdziesiąt 

dziewięć tysięcy, sto sześćdziesiąt osiem zł, 95/100gr) 

 

3) Centrum Kształcenia i Doradztwa „IKKU” Sp. z o.o., ul. Elektronowa 2, 03-219 Warszawa, NIP 

9511845625, oferowana cena: 89 250,00 zł brutto (słownie: osiemdziesiąt dziewięć tysięcy, dwieście 

pięćdziesiąt zł, 00/100 gr.)  

 

 

    Żaneta Mróz 

/-/ 

       Przewodnicząca Komisji 


